
Bixia söker 2025 års klimathjälte – vinn
ett stipendium på 250 000 kronor
Har du eller någon du känner en innovativ idé eller ett projekt som kan bidra till ett bättre klimat i
framtiden? Då är det dags att nominera till Bixia Klimathjälte 2025, med chans att vinna ett
stipendium på 250 000 kronor från Bixias Miljöfond. Förra året tilldelades stipendiet företaget
CleanSea, som arbetar för att minska plastavfall i haven genom att samla in och återvinna skräp.

Elbolaget Bixia, med kontor i Linköping och Växjö, har länge varit engagerat i hållbarhetsfrågor och
stöttat lokala initiativ samt samarbetat med producenter av sol-, vind- och vattenkraft. Företaget arbetar
aktivt för att öka både användningen och produktionen av lokalproducerad förnybar el i Sverige och är
redan en av landets största inköpare av förnybar energi.

Sedan 2021 har Bixia varje år delat ut stipendiet Bixia Klimathjälte, för att uppmärksamma individer och
initiativ som gör betydande insatser för miljön.  Nu inleds nomineringsperioden för Bixia Klimathjälte
2025. Fram till 31 juli kan privatpersoner, organisationer, föreningar och företag nominera innovativa
idéer, projekt eller som gör skillnad för klimatet.

– Klimatförändringarna är en av vår tids största utmaningar, och det är viktigt att vi alla engagerar oss för
att hitta lösningar. Genom Bixia Klimathjälte vill vi uppmärksamma inspirerande individer och projekt som
gör skillnad och motiverar andra att agera. Vi hoppas att detta initiativ ska inspirera fler att engagera sig
för en hållbar framtid, säger Peter Janefjord, marknadschef på Bixia.

Förra årets klimathjältar
Under förra året mottog Bixia 604 ansökningar, vilket var nytt rekord. I hård konkurrens tilldelades
stipendiet företaget CleanSea, som arbetar aktivt med att minska plastavfall i haven genom innovativa
insamlingsmetoder och återvinning av skräp. Deras insatser har bidragit till renare hav och en mer
hållbar framtid.

– Våra klimathjältar är personer som verkligen gör skillnad och inspirerar andra att bli mer klimatsmarta.
Antalet nomineringar har ökat kraftigt från år till år och vi hoppas på ännu ett nytt rekord i år, säger Peter
Janefjord.

Så går nomineringen till
Nomineringarna till Bixia Klimathjälte bygger på vissa kriterier, men vem som helst kan nomineras. Det
kan vara en enskild person, en organisation, ett projekt, ett initiativ, ett företag, en idrottsklubb, en
skolklass eller liknande som jobbar med en eller flera av följande frågor:

• Klimatinnovationer och goda exempel

• Att förändra beteenden hos de stora massorna

• Att hjälpa människor i andra länder, som redan har påverkats av klimatförändringarna

• Att påverka politiker och beslutsfattare i klimatomställningen

Nominering sker via siten http://www.bixia.se/klimathjalte. Där kan man både nominera sig själv, sitt
företag eller initiativ, och nominera andra som man tycker gjort sig förtjänta av att ta emot Bixias
stipendium om 250 000 kronor. Nomineringen stänger den 31 juli 2025. Vinnaren kommer att utses av
en jury bestående av medlemmar både i och utanför Bixias organisation och offentliggörs under hösten.

För att läsa mer om Bixia Klimathjälte besök http://www.bixia.se/hallbarhet/bixia-klimathjalte

 

För mer information kontakta: 
Fredrik Karlsson, projektledare Bixia, 0708-16 93 11
E-post: fredrik.karlsson@bixia.se
Presskontakt Bixia, 013-20 91 40

Bixia är ett av Sveriges största elhandelsbolag och arbetar aktivt för att öka andelen
lokalproducerad el. Företaget är balansansvarigt gentemot Svenska kraftnät och bidrar till ett

http://www.bixia.se/klimathjalte
http://www.bixia.se/hallbarhet/bixia-klimathjalte


hållbart energisystem genom en effektiv elhandel och utveckling av energitjänster anpassade
för framtidens elmarknad. Under 2024 uppgick omsättningen till 4,5 miljarder kronor. Läs mer
på www.bixia.se
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